
fr FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

DELIBERAZIONE DEL

CONSIGLIO DIRf, TTTVO FEDf, RALE
PRf,SIDENTE
SEGRETARIO Gf,NERA.Lf,

ILPRESIDENTE FEDERALE

gli artt. 5 e 16 dello Statuto;

gli artt. 5 e 16 del Regolamento Organico;

il regolamento del Registro del Coni 2.0 art. 4 comma 3, che demanda
all'Organismo Sportivo affiliante, la verifica dei requisiti dei documenti delle
aa.ss.dd./ss. ss.dd per il rispetto della normativa di legge;

la conformità delle documentazione relative alle domanda di affiliazione
dell aa.ss.dd./ss. ss.dd in riscontro alla normativa in vigore;

le richieste di affiliazione d'urgenza dp parte delle Società indicate
nell'allegato, Prot.227 4ltess del 04.032019, Ptot. 227 Sltess del 04.03.2019,
Prot. 227 6/tess de1 04 .03 .2019 , per poter partecipare alle competizioni nel mese
dimaruo 2019, Prot. 2425ltess del 06.03.2019, Prot.2426ltessdel 06.03.2019;

1a necessità di garantire fin da subito la copertura assicurativa dei praticanti
l'attività sportiva non ancora tesserati;

urgente deliberare in merito, prima della prossima riunione del Consiglio
Direttivo Federale fissata per il giomo 31 Marzo 2019 pu consentire alle
aa.ss.dd./ss.ss.dd la partecipazione alle imminenti gare nel mese di marzo
2019;

tr
I
tr'

VISTI

VISTO

ACCERTATA

CONSIDERATN

CONSIDERATA

RITENUTO

IL PRESIDENTE
(cav. oftfiag reccn)

*. ) t TTess DEL 07 Marzo2019

OGGETTO : RICONOSCIMENTO AI FINI SPORTM ED AFFILIAZIONE SOCIETA' -

APPROVATA TRASMESSA PER COMPETENZA A :

[-l
IMPECNO PRO\ryISORIO N.

t[)tu/



DELIBERA

Con decorrenza immediata, il riconoscimento ai fini sportivi delle Società indicate ne1l'allegato,
che forma parte integante della presente delibera, e l'affiliazione, i cui dati dovranno essere-
inviati dalla F.G.l. al CONI - Direzione Territorio e Promozione dello Sport - Ufficio
Riconoscimenti 0rganismi Sportivi DA e EPS per consentire alle società interessate di
iscriversi al Registro Nazionale delle Associazioni e Società Sportive Dilettantistiche per
ottenere il riconoscimento definitivo ai fini sportivi.

IL PRESIDENTE
(Cav. Ghera'do Tecchi)' 

/V) 
t^/

l,l
€)/



Allegato alla deliberazione del P.F.

n. 59/651del 07 Marzo 2019

C.R. LOMBARDIA

Associazione Sportiva Dilettantistica 0limpia
Sant'Angelo Lodigiano (LO)
Codice n. 003400

A.S.D. Rhytmics Gym Associazione Sportiva Dilettantistica
Missaglia [LC)
Codice n. 003414

C.R. EMILIAROMAGNA

Polisportiva Monteveglio Associazione Sportiva Dilettantistica
Valsamoggia (BOJ

Codice n. 003418

C.R, LAZIO

Società Sportiva Dilettantistica B Evolution a r.l.
Roma (RM)
Codice n. 003405

Associazione Sportiva Dilettantistica N.B.A. Nuovo Basket Alatri
Alatri (FR)
Codice n. 003403

JL PRESIDENTE
(Cav.Gh9r1rdQ Tecchi)

N
RS/


